UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 - 	/75

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi

dado de Srasilia, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em

deliberação da Mesa Executiva em sua 158 a. reunião realizada em

27-10-75, conforme constante no Processo n9 18$14/75,

RSOLV

Conceder licença sem ânus ao Professor 101=0

ULIIOA SARAIVA, do Departamento de Ciências Sociais do XE, pelo p9

rlodo de um (1) ano a partir de 08 de setembro de 1975.

Sraallia, 	outubro de 1975

c.cc PES-GRE-

nafta.

	Page 1